
寝屋川市三井が丘５丁目７番

契約締結日 から 令和 2年 11月 16日 まで

令和 2年 9月 10日 (木) 午後 3時00分

¥3,337,400

¥303,400

NO 落札結果
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（株）サンユーテック ¥3,034,000

¥3,034,000水都（株）

山三水道

（株）タニショウ

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

備　　　考

近畿ビル・サービス（株）

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000（株）戸田設備工業所

（株）ヤマコーポレーション

（株）見山建設

（株）環研

（株）三栄設備

（株）関西システムアート

土屋設備

落札結果

工事(業務）名称 公社　香里三井Ｋ団地　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（有）ブンスイ設備

¥3,735,600予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥3,034,000南海工業

¥3,337,400

セイナン工業（株）

¥3,034,000

橋本設備（株）

（株）マキ工業

（株）フクシア

あい工業

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

（株）榎本商会

信和電気計装（株）

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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寝屋川市三井が丘５丁目７番

契約締結日 から 令和 2年 11月 16日 まで

令和 2年 9月 10日 (木) 午後 3時00分

¥3,337,400

¥303,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 公社　香里三井Ｋ団地　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（有）ブンスイ設備

¥3,735,600予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥3,337,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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37 落札
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¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

（株）杉山建設 ¥3,034,000

¥3,034,000（株）ＭＩＴＳＵＫＩ

¥3,034,000（株）昭和ホーム設備

¥3,034,000（株）創美

¥3,034,000

（株）大輝

（株）ＨＲＩ

¥3,034,000ウォーターワークス

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

千里設備（株）

（株）ワールド隆文社

（株）ディライズ

光善エンジニア

（有）ブンスイ設備

（有）松浦設備

なかむらや

¥3,034,000

¥3,034,000

（株）ユーテック

¥3,034,000

¥3,034,000

アクテック　カワグチ

¥3,034,000

備　　　考

（株）誠 ¥3,034,000

¥3,034,000

（株）ダイコーテック

（株）サンテクノ

榮建設備工業
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寝屋川市三井が丘５丁目７番

契約締結日 から 令和 2年 11月 16日 まで

令和 2年 9月 10日 (木) 午後 3時00分

¥3,337,400

¥303,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 公社　香里三井Ｋ団地　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（有）ブンスイ設備

¥3,735,600予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥3,337,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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45

¥3,034,000

¥3,034,000

福永建設

（株）ショウジ設備

重孝設備（株） ¥3,034,000

¥3,034,000

¥3,034,000

備　　　考

（株）理友

武石設備工業（株）
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